



Bełchatów, 05.08.2010 r.

### **Modyfikacja treści SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt 05 – „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Osiedlu Politanice w Bełchatowie”, w ramach projektu „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759 ze zm.) informujemy, iż w SIWZ dokonaliśmy następujących modyfikacji:

1. Część I. Instrukcja dla Wykonawców.

Strona 19 pkt. 16 Miejsce i termin złożenia oferty.

Termin składania ofert jest: 18.08.2010 r. powinno być: 30.08.2010 r. Godzina i miejsce nie ulegają zmianie.

Zdanie „Nie otwierać przed dniem: **18.08.2010 r. r. do godz. 10.00**” powinno brzmieć: „Nie otwierać przed dniem: **30.08.2010 r. do godz. 10.00**”

Strona 19 pkt 17 Miejsce i termin otwarcia ofert.

Jest: w dniu 18.08.2010 r., powinno być: 30.08.2010 r. Godzina i miejsce nie ulegają zmianie.

2. Część III. Przedmiar robót.

Pozycja 88:

Rozbiórki nawierzchni drogowych z podbudową jest: 6050 m<sup>2</sup>, powinno być: 28 110 m<sup>2</sup>.

Pozycja 89:

Odtworzenie nawierzchni drogowych z podbudową jest: 6050 m<sup>2</sup>, powinno być: 28 110 m<sup>2</sup>.

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy Formularza oferty – Załącznika nr 1 do IDW. Prawidłowy wzór formularza został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą ”Część I - Załącznik nr 1 do IDW po modyfikacji 05.08.2010r.”

Zatwierdził i podpisał : Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny – mgr inż. Sylwester Melon